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VUOSIKERTOMUS

Piraattipuolue r.p.
Toimintakausi 1.1.–31.12.2012

Hallituksen vuosikertomus toimintavuodelta 2012

1. Yleistä

Piraattipuolue r.p. on 13.3.2008 perustettu puolue, joka pyrkii vaikuttamaan valtiollisiin asioihin 
olemalla mukana päätöksenteossa ja lakiuudistusten kautta. Puolue vaatii yksilön oikeuksien 
turvaamisesta erityisesti yksityisyyden suojan ja sananvapauden osalta ja sähköisen kuluttajan suojan 
parantamista. Puolue vaatii kulttuurin ja tiedon vapauden, sekä päätöksenteon avoimuuden ja 
demokraattisuuden lisäämistä. Puolue tavoittelee tekijänoikeusjärjestelmän radikaalia uudistamista ja 
nykyisen patenttijärjestelmän lakkauttamista. Puolue puolustaa oikeusturvan toteutumista ja haluaa 
ottaa käyttöön perustulon. Puolueen keskeisenä arvona on avoimuus raha-asioissa ja päätöksenteossa. 
Piraattipuolue on ollut puoluerekisterissä 13.8.2009. Puolue osallistui 17.4.2011 pidettyihin 
eduskuntavaaleihin ja saavutti suurimman eduskunnan ulkopuolisen puolueen paikan.

Piraattipuolueen toiminnassa vuonna 2012 keskeisintä oli osallistuminen 28.10.2012 pidettyihin 
kunnallisvaaleihin. Puolue ei kuitenkaan saanut valtuustopaikkoja. Vaalikampajoinnin lisäksi 
toimintaan kuului poliittista ja vapaa-ajan toimintaa. Poliittiseen toimintaan kuului lausuntojen 
valmistelua, keskustelutilaisuuksiin osallistumista, yhteydenpitoa viranomaisiin ja kansalaisjärjestöihin 
ja tiedottamista ajankohtaisista kysymyksistä ja puolueen asioista. Kunnallisvaalit näkyivät keskeisesti 
myös varainkäytössä. Kaikki vuoden aikana kerätyt varat myös kulutettiin ja tilikauden tulos jäi 2 200 
euroa alijäämäiseksi.

Piraattipuolue ja sen yhteydessä toimivat paikallis-, nuoriso- ja opiskelijajärjestöt 
luottamushenkilöineen, muine aktiiveineen sekä rivijäsenineen ja kannattajineen muodostivat 
puolueyhteisön, jonka piirissä toimintasuunnitelman tavoitteita toteutettiin vuonna 2012.

2. Vaalit

2.1. Paikallistoiminnan kehittäminen

Vuosi 2012 oli kunnallisvaalivuosi. Piiriyhdistykset vastasivat ehdokasasettelusta ja vaalikampanjan 
toteuttamisesta alueensa kunnissa. Tavoitteena oli levittää toimintaa aiempaa useammille 
paikkakunnille, jotta mahdollisimman moneen kuntaan olisi saatu ehdokaslista.

Tavoitteena oli perustaa piiriyhdistykset Satakuntaan, Pohjois-Savoon ja Lappiin. Tavoite ei 
toteutunut, mutta puolueen toimintaa saatiin laajennettua Lapin alueelle siten, että kunnallisvaaleissa 
oli yksi ehdokas Rovaniemeltä. Lisäksi eduskunnan hyväksymä vaalipiirijaon uudistus teki 
tarpeettomaksi piiriyhdistyksen perustamisen Pohjois-Savoon. Tarkoituksenmukaisempaa on, että 
Pohjois-Karjalan piiri laajentaa toimintansa myös Pohjois-Savon alueelle.

Tavoitteena oli levittää toimintaa yhä useammalle paikkakunnalle. Piraatit järjestivät tai osallistuivat 
yhteensä noin 250 tapahtumaan ja tapaamiseen (2010: noin 300; 2011: noin 320) yhteensä 26 eri 
paikkakunnalla (2010: 16; 2011: 20). Muuta kuin kunnallisvaalien kampanjointiin liittyvää toimintaa 
oli erityisesti Helsingissä, Kouvolassa, Tampereella, Lappeenrannassa, Jyväskylässä, Turussa, Lahdessa, 
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Vantaalla, Mikkelissä, Joensuussa ja Espoossa. Vaaleihin liittyvää toimintaa oli lisäksi niissä kunnissa, 
joissa asetettiin ehdokkaita (ks. LIITE 1). Vaalimökkitoimintaa ylläpidettiin onnistuneesti Helsingissä, 
Tampereella, Turussa ja Jyväskylässä. Kesällä osallistuttiin monenlaisiin ulkoilmatapahtumiin. Vuoden 
aikana osallistuttiin seminaareihin (kuten Finnish Internet Forum Helsingissä 25.4.) ja muihin 
jäsenistöä kiinnostaviin tapahtumiin (kuten Assembly Summer 2012 Helsingissä 2.–5.8.). (Ks. myös 
kohta 4.1.)

Piraattipuolueen ja Piraattinuorten yhteisestä toimitilasta Helsingin Töölössä luovuttiin vuoden 
vaihteessa. Helmikuussa avattiin uusi toimitila eli Piraattiklubi Helsingin Kalliossa. Toimitilassa 
pidettiin huhtikuussa puolueen, piiriyhdistysten ja Piraattinuorten edustajien suunnittelutapaaminen. 
Toukokuusta lokakuun loppuun toimitilassa järjestettiin tapaamisia ja illanviettoja vähintään kerran 
viikossa.

2.2. Vaaleihin osallistuminen

Piraattipuolue sai 28.10.2012 pidetyissä kunnallisvaaleissa yhteensä 5 986 ääntä (eduskuntavaalit 2011: 
15 103). Valtakunnallinen ossuus annetuista hyväksytyistä äänistä oli 0,24 % (eduskuntavaalit 2011: 
0,51 %). Osuus äänistä niillä paikkakunnilla, joilla Piraattipuoluetta oli mahdollista äänestää, oli 0,55 % 
(eduskuntavaalit 2011: 0,59 %). Kunnista kannatus oli suurinta Tampereella, Jyväskylässä, Kärkölässä ja 
Helsingissä, 0,7–1,0 % (eduskuntavaalit 2011: Tampere, Jämsä, Vaala, Jyväskylä, Ypäjä; 1,1–1,5 %).

Piraattipuolue asetti vaaleihin 121 ehdokasta (eduskuntavaalit 2011: 127) 26 kunnassa (LIITE 1). 
Ehdokkaita oli yhtä monen vaalipiirin alueella kuin eduskuntavaaleissa. Oulun vaalipiirin alueella ei 
tällä kertaa ollut ehdokkaita, mutta Lapin vaalipiirin alueella oli, toisin kuin eduskuntavaaleissa. 
Tavoitteena oli asettaa yhteensä 300 ehdokasta 40 eri kunnassa siten, että puolueella olisi ollut 
ehdokkaita jokaisen vaalipiirin alueella. Kaikista näistä tavoitteista jäätiin selkeästi jälkeen.

Piraattipuolueen saama äänimäärä oli eduskunnan ulkopuolisista puolueista toiseksi suurin, samoin 
kuin puolueen asettama ehdokasmäärä. Ehdokkaiden keski-ikä oli vaalien nuorin, 29,7 vuotta 
(eduskuntavaalit 2011: 29,2 vuotta). Ehdokkaiden sukupuolijakauma oli rekisteröidyistä puolueista 
vaalien miesvoittoisin (eduskuntavaalit 2011: toiseksi miesvoittoisin). Naisehdokkaiden osuus oli 14,05 
% (eduskuntavaalit 2011: 15,75 %). Puolueella ei ollut vaaliliittoja.

Tavoitteena oli saada 10 valtuustopaikkaa sekä 1,2 % niiden kuntien äänistä, joissa puolueella oli 
ehdokkaita. Yhtään valtuustopaikkaa ei saatu, ja kannatus jäi selvästi tavoitteesta. Puolueen 
menestymisen keskeinen este oli ehdokkaiden määrän vähyys. Lisäksi kuntavaaliohjelmatyö ei ollut 
aivan onnistunutta. Useissa kunnissa oli omat kuntavaaliohjelmat, mutta puolueen yhteinen 
kuntavaaliohjelma oli melko vaatimaton. Puolue ei onnistunut antamaan itsestään kuvaa kunta-asioiden 
hoitamisen kannalta hyvänä vaihtoehtona. Puolueen keskeisestä kannattajakunnasta todennäköisesti 
myös useampi jätti äänestämättä kuin eduskuntavaaleissa.

Puolue ei osallistunut vuoden 2012 presidentinvaaliin, koska vuoden 2011 kevätkokouksessa oli 
päätetty, ettei tarvittavia 20 000 kannattajakorttia aleta kerätä. Sähköinen keräys ei olisi ollut 
mahdollista.

2.3. Kärkiehdokkaat

Tavoitteena oli, että keskeisillä paikkakunnilla olisi ollut selkeitä kärkiehdokkaita, jotka itse olisivat 
keskittyneet kampanjointiin, ja joiden kampanjoinnin avuksi myös olisi suunnattu enimmät 
henkilöresurssit. Tavoitteena oli myös kerätä kärkiehdokkaille erityisesti rahoitusta. Tavoite ei 
toteutunut toivotulla tavalla. Joidenkin ehdokkaiden taustalle syntyi tukiryhmiä. Lisäksi Helsingissä 
toteutettiin julkisissa liikennevälineissä viikon kestänyt mainoskampanja, joka rahoitettiin 

Piraattipuolue r.p.
Franzéninkatu 5 E 1, 00500 Helsinki

 info@piraattipuolue.fi
http://piraattipuolue.fi

  045 310 2344 (pj)
 040 845 4660 (puoluesiht.)



           Puoluehallitus                1.7.2013 3(5)

suurimmaksi osaksi eräiden ehdokkaiden yhteisrahoituksella. Riittävää aktiivimäärää kunnollisten 
tukiryhmien muodostamiseen ei kuitenkaan löytynyt, kun merkittävä osa aktiiveista oli itse 
ehdokkaana.

2.4. Rahoitus

Tavoitteena oli, että puolueelle kerätään rahoitusta jäsenmaksuina, lahjoituksina, 
luottamustoimimaksuina, kannatustuotemyyntinä ja ehdokasmaksuina vähintään 30 000 euroa. 
Rahoitusta onnistuttiin keräämään jäsenmaksuina 4 300 euroa, lahjoituksina 5 050 euroa, 
presidentinvaalin vaalilautakuntiin osallistumisesta saatuina luottamustoimimaksuina 3 550 euroa, 
kannatustuotemyyntinä 600 euroa ja ehdokasmaksuina 1 750 euroa, yhteensä 15 200 euroa. Menoja oli 
noin 17 000 euroa, josta vaalitoiminnan kulut olivat 11 000 euroa. Muut kulut liittyivät perustoiminnan 
ylläpitämiseen. (Ks. LIITE 2 ja 3 sekä tilinpäätös.) Toimintasuunnitelman mukaisesti varoja 
suunnattiin jonkin verran keskeisimmille paikkakunnille (esim. Helsinki, Jyväskylä) 
vaalikampanjoinnin yhteydessä esimerkiksi tukemalla mainoskampanjoita. Puolueen kulupaineisiin 
vaikutti myönteisesti se, että Piraattinuorille myönnettiin vuonna 2012 valtionavustusta ensimmäistä 
kertaa, yhteensä 7 000 euroa.

3. Organisaatio

3.1. Organisaation kehittäminen ja toiminnan seuranta

Puolueen kevätkokous järjestettiin 31.3. Vantaalla. Kokouksessa valittiin uusi puoluehallitus (LIITE 4) 
ja hyväksyttiin valtakunnallinen kuntavaaliohjelma. Puolueen puheenjohtajana vuodesta 2009 toiminut 
Pasi Palmulehto väistyi varapuheenjohtajaksi. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin aiemmin 
varapuheenjohtajana ja puoluesihteerinä toiminut Harri Kivistö. Uuteen hallitukseen valittiin 
varapuheenjohtajiksi lisäksi Ahto Apajalahti ja Lasse Kärkkäinen. Hallitukseen tuli nelihenkisen 
puheenjohtajiston lisäksi kuusi varsinaista ja kuusi varajäsentä, yhteensä siis 16 jäsentä.

Puolueen syyskokous pidettiin 15.12. Tampereella. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja 
hyväksyttiin pieniä sääntömuutoksia, joiden myötä muun muassa verkon kautta tapahtuvan 
jäsenäänestyksen järjestäminen tuli mahdolliseksi.

Puolueen tulevaisuusryhmä jatkoi toimintaansa ja valmisteli kuntavaaliohjelmaa keväällä sekä puolueen 
jäsen- ja kannattajakyselyä loppuvuodesta (kyselyä ei toteutettu vielä vuoden 2012 puolella). 
Puoluehallitus ei katsonut tarpeen mukaiseksi perustaa muita työryhmiä, koska haluttiin keskittyä 
piiriyhdistysten toteuttaman paikallistoiminnan järjestämiseen kunnallisvaalien näkökulmasta.

Puoluehallitus seurasi toimintasuunnitelman ja talousarvion toteutumista. Hallituksen kokouksia oli 
vuoden aikana 22 (2009: 30, 2010: 29, 2011: 22). Vuoden aikana pidettiin puoluehallituksen, 
piiriyhdistysten hallitusten ja Piraattinuorten hallituksen yhteisiä suunnittelutapaamisia 11.–12.2. 
verkon kautta, 21.–22.4. Helsingissä piraattien toimitilassa ja 28.–29.7. Jyväskylässä.

3.2. Viestintä

Vuonna 2012 julkaistiin 17 valtakunnallista lehdistötiedotetta (2009: 30, 2010: 30, 2011: 32). Puolueen 
blogissa julkaistiin 40 kirjoitusta (2009: 213, 2010: 134, 2011: 66). Lehdistötiedotteiden ja 
blogikirjoitusten vähäinen määrä liittyy kunnallisvaaleihin, joissa korostuivat paikallistoiminta, 
paikallinen viestintä, ehdokkaiden omat blogit sekä yleiset vaalikoneet. Facebook oli puolueelle tärkeä 
tiedotuskanava. Twitterissä piraattiehdokkaiden tekemien päivitysten määrä oli vaaleja edeltävinä 
kuukausina eräiden eduskuntapuolueiden tasolla, minkä lisäksi piraateilla oli ylivoimaisesti eniten 
Twitter-päivityksiä ehdokasta kohti. Facebookissakin piraateilla oli ehdokasta kohti niukasti eniten 
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päivityksiä, mutta päivitysten kokonaismäärä jäi eduskuntapuolueita pienemmäksi johtuen 
huomattavasti pienemmästä ehdokasmäärästä.1

Vuoden 2012 aikana puolueen ja Piraattinuorten tiedotuslehti Purje alkoi jälleen ilmestyä ja sitä 
julkaistiin kaksi numeroa. Jäsenkirjeiden määrää lisättiin. Puolueen verkkosivut uudistettiin. 
Uudistuksessa painotettiin erityisesti puolueen luottamushenkilöiden, aktiivien ja ehdokkaiden 
esittelysivujen lisäämistä. Puolue sai julkisuutta erityisesti ACTA-sopimuksen vastaisen 
kampanjoinnin ja kunnallisvaalien yhteydessä.

3.3. Avoimuus

Puolueen verkkosivujen uudistuksen yhteydessä pyrittiin tuomaan paremmin esille mahdollisuudet 
antaa palautetta sekä puolueen sosiaalisen median ja muut yhteystiedot. Puoluehallituksen kokoukset 
pidettiin enimmäkseen IRC:ssä siten, että kuka tahansa saattoi seurata kokouksia. Puoluehallitus kokeili 
myös eräiden rutiiniluontoisten asioiden käsittelyä sähköpostikokouksissa. Puoluehallituksen 
pöytäkirjojen ja esityslistojen sekä käsiteltävien asioiden ajantasaisessa julkaisussa oli edelleen 
ongelmia. Puolueen varainkäytöstä julkaistiin ajantasaiset tiedot verkkosivuilla. Saksan piraattien 
käyttämän palautevirta-järjestelmän (liquid feedback) mahdollista käyttöönottoa selvitettiin.

4. Muu toiminta

4.1. Lainsäädäntöön vaikuttaminen ja kansalaistoiminta

Piraattipuolueen merkittävin ja vaikuttavin kansalaistoiminta liittyi vuonna 2012 Euroopassa 
käsiteltyyn ACTA-sopimukseen. Sopimus olisi tiukentanut tekijänoikeuksia entisestään EU-alueella, ja 
sitä vastustamaan kehittyi suuri kansanliike, jossa piraattipuolueet olivat monissa maissa 
merkittävässä osassa kuten myös Ruotsin piraattipuolueen europarlamentaarikot. Suomessa 
Piraattipuolue järjesti eräiden muiden järjestöjen avustuksella ACTA-mielenosoituksia 11.2. 
Helsingissä, 25.2. Helsingissä ja Lahdessa, 10.3. Tampereella sekä 9.6. Helsingissä, Jyväskylässä ja 
Lahdessa. Helsingin ja Tampereen mielenosoituksissa helmi-maaliskuussa oli satoja osanottajia. ACTA-
sopimus kaatui Euroopan parlamentissa kesällä, mikä oli suurelta osin kansalaisaktivismin ansiota. 
Kansainvälisen kauppasopimuksen kaatuminen yksityisyys- ja sanvanapaushuolien vuoksi oli varsin 
harvinaislaatuinen ja erittäin merkittävä tapahtuma, jota on kutsuttu muun muassa komission 
"kaikkien aikojen suurimmaksi lainsäädännölliseksi tappioksi parlamentissa".

Kotimaisista lainsäädäntöhankkeista Piraattipuolue seurasi erityisesti tietoyhteiskuntakaaren 
valmistelua, ja antoi asiasta lausuntonsa. Lisäksi puolue antoi lausunnot tekijänoikeustoimikunnan 
mietinnöstä Ratkaisuja digiajan haasteisiin sekä vihapuheen levittämistä internetissä koskeneesta 
raportista. Kunnallisvaaleihin liittyen seurattiin paikallisia hankkeita. Piraatit olivat esimerkiksi 
järjestämässä 11.9. Helsingissä pidettyä mielenosoitusta terveyenhoidon tietojärjestelmähankkeiden 
ongelmiin liittyen.

4.2. Kansainvälinen toiminta

Piraattipuolueita on jo kymmenissä maissa ja puolueiden yhteistyöjärjestönä toimii Pirate Parties 
International (PPI). Piraattipuolue jatkoi yhteydenpitoa eri maiden piraatteihin. Erityisesti yhteyksiä 
oli Ruotsin, Saksan, Venäjän ja Viron piraattipuolueisiin. Suomessa vieraili piraatteja kaikista edellä 
mainituista maista tapaamassa Piraattipuolueen aktiiveja. Esimerkiksi Jurij Alimoff kävi kertomassa 
Venäjän piraattipuolueen tilanteesta 14.3. Helsingissä ja Ruotsin piraattipuolueen puheenjohtaja Anna 
Troberg tavattiin 15.8. Helsingissä kirjastoalan kansainvälisen konferenssin yhteydessä.

1 Lähde: https://github.com/louhos/sorvi/wiki/Datavaalit
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4.3. Nuorisotoiminta

Piraattinuoret ry jatkoi toimintaansa Piraattipuolueen nuorisojärjestönä. Erityisesti
Pääkaupunkiseudun paikallistoiminnasta suuri osa oli Piraattinuorten ja puolueen paikallisaktiivien 
yhdessä järjestämää. Muuallakin suuri osa puolueen aktiiveista on myös Piraattinuorten jäseniä ja 
toiminta siten paljolti yhteistä. Piraattinuorilla ja puolueella oli edelleen Helsingissä yhteinen toimitila, 
jonka vuokrakustannukset jaettiin järjestöjen kesken. Piraattinuoret sai vuonna 2012 ensimmäistä 
kertaa valtionavustusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä, mikä helpotti puolueeseen kohdistuvia 
kulupaineita Piraattinuorten pystyessä rahoittamaan toimintaansa itsenäisemmin.

4.4. Opiskelijatoiminta

Helsingin yliopistossa toimi Helsingin yliopiston akateemiset piraatit, Aalto-yliopistossa Aaltopiraatit. 
Aaltopiraattien Janne Paalijärvi toimi vuonna 2012 Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan (AYY) 
edustajistossa varajäsenenä. Piraatit osallistuivat Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 
edustajistovaaleihin marraskuussa saamatta paikkoja. Piraatteja toimi lisäksi erityisesti Jyväskylän 
yliopiston ylioppilaskunnassa (JYY), jossa Keski-Suomen piirin aktiiveja toimi edustajistossa 
ainejärjestöjen listalta valittuina.

LIITE 1: Piraattipuolueen ehdokkaat vuoden 2012 kunnallisvaaleissa
LIITE 2: Talousarvion toteutumiskatsaus 31.12.2012
LIITE 3: Piraattipuolueen rahavirrat 2008–2012
LIITE 4: Puoluehallituksen jäsenet vuonna 2012
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Ehdokastiedot

Sivu 1

Piraattipuolueen ehdokkaat vuoden 2012 kunnallisvaaleissa:
HELSINGIN VAALIPIIRI

HELSINKI

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Apajalahti Ahto Historian opiskelija, puolueen varapuheenjohtaja 15.03.88
Chanth Taija Puutarhuri, taiteilija 12.03.81
Haapaniemi Mikael Opiskelija 10.03.83
Hautakangas Ville Tietotekniikkasuunnittelija 14.12.77
Hukkinen Janne P. Opiskelija 22.02.72
Immonen Satu Venäjän kielen ja kirjallisuuden opiskelija 17.04.69
Kaapro Tony Maalari 07.07.89
Keinänen Tero Filosofian ylioppilas 03.06.91
Kettunen Mira Yrittäjä, nuoriso-ohjaaja 17.09.75
Kinnunen Tino Markkinointipäällikkö 10.11.87
Kolsi Antti Opiskelija 19.07.82
Kopakkala Olli Yrittäjä 23.07.88
Korppi Tuomas Filosofian tohtori 04.10.76
Kortesaari Joel Opiskelija 22.02.93
Kujanpää Miikka Vartija 16.05.86
Kukkonen Antti Filosofian maisteri, valtiotieteiden maisteri 17.09.75
Kurko Aapo Autonkuljettaja 10.07.80
Merikanto Len Tietoliikenneasiantuntija 28.11.70
Mäkinen Joonas Muusikko, opettaja 24.06.88
Norrman Vesa Suunnittelija, opiskelija 17.12.76
Ojala Tommi Mediatuottaja 02.04.82
Partonen Aino Humanististen tieteiden kandidaatti, tuntiopettaja 26.12.85
Pennanen Petrus Filosofian tohtori, toimitusjohtaja 27.04.72
Plommer Raoul Liiketaloustieteen kandidaatti, toimistosihteeri 12.04.78
Rauhala Mikko Filosofian maisteri, tietotekniikka-asiantuntija 10.05.77
Salminen Inka Opiskelija 26.03.91
Sarvi Tuukka Ekonomi 05.08.82
Syreeni Sampo Ohjelmoija 08.09.78
Söderholm Lotta Luonnontieteiden kandidaatti, opiskelija 26.06.87
Taskinen Petrus Linja-autonkuljettaja 19.02.88
Tiilikainen Toni Luonnontieteiden kandidaatti, opiskelija 20.08.83
Toivonen Ilkka Taksinkuljettaja 20.11.81
Virtaperko Tuukka Kuvataiteilija 09.07.87
Yltiö Lari Piraattinuorten puheenjohtaja 08.08.88

LAPIN VAALIPIIRI

ROVANIEMI

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Ryynänen Ari Pekka Tietokoneasentaja, karaokejuontaja 15.02.70



Ehdokastiedot

Sivu 2

ETELÄ-SAVON VAALIPIIRI

MIKKELI

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Himanen Joni Taiteilija 15.08.91
Jääskeläinen Emmi Kotiäiti 21.12.82
Letonsaari Mika Diplomi-insinööri 29.01.75
Ripatti Jukka Tietotekniikan insinööri (AMK) 18.01.82

KESKI-SUOMEN VAALIPIIRI

JYVÄSKYLÄ

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Brander Tommi Filosofian maisteri, tohtorikoulutettava 16.10.87
Eskelinen Matti Opiskelija 24.06.88
Hämynen Miika Humanististen tieteiden kandidaatti, opiskelija 19.03.86
Hämäläinen Dorrit Opiskelija 11.01.90
Hämäläinen  Jyri Luonnontieteiden kandidaatti 29.06.88
Kalliokoski  Tuomo Filosofian maisteri, tutkija 18.08.78
Kurki Joanna Filosofian maisteri, työtön 09.11.66
Lampila Arto Puoluesihteeri, kulttuurituottaja 01.09.87
Rantakangas Eetu Tutkimusavustaja 04.04.88

SAARIJÄRVI

Laine Jetro Opiskelija 02.10.84

PIRKANMAAN VAALIPIIRI

AKAA

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Rehuttu Hannele Käämijä 14.01.81

KANGASALA

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Tuhola Henri Ohjelmoija 16.12.87

TAMPERE

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Eturautti Kyuu Yrittäjä, toimituspäällikkö 21.11.79
Hirvelä Niklas Metallialan artesaani 22.09.89
Härkönen Saska Opiskelija 06.01.84
Impiö Antti Opiskelija, toimihenkilö 09.02.84
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Isomaa Mika Yrittäjä 30.03.82
Kivistö Harri Humanististen tieteiden kandidaatti, puolueen puheenjohtaja 14.01.81
Levola Petri Opiskelija 20.11.89
Malinen Tiina Yhteiskuntatieteiden kandidaatti, toimittaja 15.09.83
Morri Maria Opiskelija 18.04.87
Oksanen Juha Opiskelija 14.11.84
Salminen Timo Software developer 06.01.81
Soppela Olli Ympäristötekniikan opiskelija 23.02.88
Tikkanen Lauri Yrittäjä, musiikkipedagogi 21.03.79
Yltävä Jarno Opiskelija 07.04.89

VALKEAKOSKI

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Niska Miro Opiskelija 28.10.93

YLÖJÄRVI

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Lyttinen Esa Elektroniikka-asentaja 09.09.70
Reiman Juha Sovelluskonsultti 21.04.82

UUDENMAAN VAALIPIIRI

ESPOO

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Paalijärvi Janne Testaussunnittelija, tekniikan ylioppilas 27.01.82
Kärkkäinen Lasse Teknologiajohtaja, tekniikan ylioppilas 15.09.83
Nummelin Mikko Diplomi-inisinööri, ohjelmistosuunnittelija 25.02.75
Nokelainen Lassi Juhani Blogaaja, artisti 02.02.88
Niemi Sari Media-assistentti 29.03.88
Elmgren Oskar Teknologia-alan yrittäjä, aikuisviihdetaiteilija 06.03.78
Vesala Teemu Tietoturvakonsultti 26.01.75
Smolander Sampo Biologi, filosofian tohtori 12.04.76
Hovi Kimmo Yrittäjä, insinööri 01.08.77
Jääskeläinen Anni Opiskelija 13.12.89
Tarvainen Joni ATK-asentaja 05.04.75
Bredbacka Roni Aktivisti 28.05.90
Soitinaho Riikka Tekniikan ja taiteiden ylioppilas 13.02.89
Kantojärvi Jaakko Tekniikan ylioppilas 16.11.88
Tolonen Miki Tekniikan ylioppilas 02.10.91

VANTAA

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Kantola Roni Filosofian ylioppilas 04.10.87
Savela Tuomas Vuoropäällikkö 30.07.91
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KERAVA

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Voutilainen Samu Ohjelmistokehittäjä 24.07.90
Koskinen Marko Koulutusalan yrittäjä 25.04.73

NURMIJÄRVI

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Karlsson Jouni Järjestelmäasiantuntija 18.12.74
Ryynänen Tuomo Lehtori 09.01.72

PORVOO

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Lohilahti Janne Turvatarkastaja 30.12.89

ASKOLA

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Laukkanen Aki Sovelluskehittäjä 14.08.77

KYMEN VAALIPIIRI

KOUVOLA

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Koskelainen Markus Graafikko 11.07.73
Simola Tomi LVI-asentaja 05.11.83
Väyrynen Mika A. Matkakirjailija, muusikko 11.07.67

LAPPEENRANTA

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Laurikainen Markku Liiketoiminnan harjoittaja 24.03.84
Saira Erkki Automaatio-asentaja 12.01.78
Uutela Eino Kylmälaiteasentaja 14.08.83

VAASAN VAALIPIIRI

VAASA

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Koiranen Jussi Runoilija 02.06.87
Sandberg Henrik Kauppatieteiden ylioppilas 15.06.87
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HÄMEEN VAALIPIIRI

LAHTI

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Mäkimattila Ilari Järjestelmäsuunnittelija 18.09.84
Vähämartti Pasi Suunnitteluinsinööri 09.03.82
Lagus Petri Taiteilija, yrittäjä 26.11.57

HOLLOLA

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Palmulehto Pasi Järjestelmäylläpitäjä, yrittäjä 04.11.80

RIIHIMÄKI

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Heikkilä Mikko Opiskelija 18.10.87

KÄRKÖLÄ

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Savolainen Allan Sovelluskehittäjä 07.04.78

VARSINAIS-SUOMEN VAALIPIIRI

TURKU

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Karvinen Tapani Datanomi 09.07.81
Kärkkäinen Juha LVI-spesialisti 17.10.88
Merchi Samy Opiskelija 14.03.77
Mäki Sebastian Ohjelmistosuunnittelija 04.06.82
Pajulahti Matias Ylioppilas, levyseppä 30.09.85
Pinjanainen Maria ATK-suunnittelija, yrittäjä 23.03.59
Reunanen Inka Kassatyöntekijä 21.03.91
Ruuhijärvi Tuomas Oikeustieteen ylioppilas 03.10.91
Salminen Per-David Työtön 29.05.84
Tuohimetsä Jukka Automaatioasentaja 18.10.86
Valkonen Jouni Työtön 30.04.81
Valonen Jussi Opiskelija, postinjakaja 07.08.80
Vesti Jetro Filosofian maisteri, tohtorikoulutettava 14.10.87
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POHJOIS-KARJALAN VAALIPIIRI

JOENSUU

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Mustonen Pekka Opettaja 16.12.81
Piipponen Marko Opiskelija 20.04.93

OUTOKUMPU

Sukunimi Etunimi Arvo, ammatti tai toimi Syntymäaika

Tuovinen Timo Allan Koneistaja 12.01.67



Piraattipuolueen talousarviokatsaus Q4 (1.1.-31.12.2012)

TULOT Arvio 2012 Toteuma vuoden 2012 lopussa

Lahjoitukset

Kannatustuotemyynti 615,50 €

Luottamustoimimaksut

Jäsenmaksut

Ehdokasmaksut

Muut satunnaiset tulot 200 € 197,71 €

Tulot yhteensä 35000 € 15238,13 €

MENOT

Verkkopalvelumaksut 829,55 €

Postimaksut 800 € 560,08 €

Kannatustuotteiden hankinta 0,00 €

Nuorisotoiminnan avustus 500 € 800,00 €

Tapahtumien järjestäminen 500 € 70,00 €

Tapahtumiin osallistuminen 111,50 €

Kulukorvaukset 176,77 €

Liikennevälinevuokrat (auto, peräkärry) 200 € 101,45 €

Mainonta

Verkkomainonta 0,00 €

Flyerit, esitteet, lehdet ym.

Vaalijulisteet

Muu mainonta

Muut kustannukset

Pankkikulut 300 € 299,29 €

Kokouskulut 535,42 €

Toimistotarvikkeita 500 € 81,60 €

Viranomaismaksut 100 € 51,24 €

Kirjanpito 500 € 463,50 €

Puhelinkulut 600 € 47,07 €

Laitehankinnat 500 € 173,48 €

Piraattiklubin tilavuokra 300,00 €

Toimiston kalustus 0 € 143,15 €

Muut satunnaiset menot 200 € 0,00 €

Menot yhteensä 35000 €

Tase: 0,00 € -250,55 €

Varat 1.1.2012:  €

Tase varoilla:

10 000 € 5 340,75 €

6 800 €

3 000 € 3 068,15 €

10 000 € 4 285,03 €

5 000 € 1 730,99 €

1 000 €

3 000 €

1 000 €

1 500 €

2 000 €

2 000 € 1 213,41 €

9 000 € 6 567,50 €

8 600 € 2 963,67 €

1 000 €

1 200 €

15 488,68 €

2 433,24 €

2 433,24 € 2 182,69 €
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Käytettävissä Menot Kuukauden lopussa  (säästöt)
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Puoluehallituksen jäsenet 31.3.2012 saakka

Varsinaiset jäsenet

Nimi Tehtävä

Pasi Palmulehto puheenjohtaja

Ahto Apajalahti varapuheenjohtaja

Petri Lagus varapuheenjohtaja

Harri Kivistö puoluesihteeri

Arto Lampila

Janne Paalijärvi tiedottaja

Mikko Rauhala

Ari Vaarnas jäsenasiat ja -tiedotus

Pasi Vähämartti taloudenhoitaja

Varajäsenet

Nimi Tehtävä

Antti Impiö kansainväliset asiat

Emmi Kianto

Tero Miettinen

Aino Partonen tiedottaja

Jukka Tuohimetsä

Piraattipuolue r.p.
Pähkinätie 13, 16710 Hollola kk

 info@piraattipuolue.fi
http://piraattipuolue.fi

  045 310 2340 (pj)
 045 310 2344 (puoluesiht.)
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Puoluehallituksen jäsenet 31.3.2012 alkaen

Varsinaiset jäsenet

Nimi Tehtävä

Harri Kivistö puheenjohtaja

Ahto Apajalahti varapuheenjohtaja

Lasse Kärkkäinen varapuheenjohtaja

Pasi Palmulehto varapuheenjohtaja

Ville Hautakangas

Mika Isomaa

Arto Lampila puoluesihteeri

Janne Paalijärvi tiedottaja

Raoul Plommer kansainväliset asiat

Pasi Vähämartti taloudenhoitaja

Varajäsenet

Nimi Tehtävä

Satu Immonen tiedottaja

Tiina Malinen

Tero Miettinen

Pekka Mustonen

Joonas Mäkinen kansainväliset asiat

Lassi Nokelainen

Piraattipuolue r.p.
Pähkinätie 13, 16710 Hollola kk

 info@piraattipuolue.fi
http://piraattipuolue.fi

  045 310 2340 (pj)
 045 310 2344 (puoluesiht.)


